/TB-UBND

        -       -

                        01  ăm 2024

THÔNG BÁO

       t    t         t     t           ,                        , tổ   ứ  liên

quan v          u  t t   t             ,  oạt độ   s   xuất       o    v  đ   s

    trê  đ   b   xã Hò   ơ ; UBND xã Hò   ơ  t     b o           s  đ    t oạ

đ          ó       s u

       1.                                       :

       - Ông: Ho    Xu   T  t -   ó     t    UBND xã;    đ    t oạ     87 989 661.

       -         H u  u   -   ó     t    UBND xã;    đ    t oạ        690 347.

       - Ông: Ho    Mạ        - CCT      -Hộ t    xã;    đ    t oạ   0989196512.

       - B    ạ  T       -        ứ  V    ó  - Xã  ộ ;    đ    t oạ   0394 807 783.

       -     N u ễ  V     ú  -              X    ự  ;    đ    t oạ

       - B  N u ễ  T   N ọ  - CC V     ò   -T      ê;    đ    t oạ : 0983 362 141.

       - Bộ      t         v  tr    t  u  xã Hò   ơ      đ    t oạ      4 3872 811.

       T     t            đ    t         v o                                 v    tro

tu   v  đ    đ   b o b    t t  o  u  đ

           t    UBND xã Hò   ơ  t     b o           s  đ    t oạ  đ          ó  , s

đ    t oạ             ó tr                u  t t   t              tạ  Bộ      t

v  tr    t  u  UBND xã Hò   ơ , t     b o     đ      ê    t           đ           ,

 o           b  t   ê    ,              t

        UBND xã Hò   ơ  rất  o   đ    sự     t                ,  o          , tổ   ứ ,

       ./.

Nơi nh n:
-   ò   Nộ  v   u   ;

- TT         - H ND - UBND;

- N ê    t           tạ   Một      xã;

-     tru    t     xã;

-     đơ  v  t   ;

- L u: VT./.

KT.

P Ó

		thathx_duhoason_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T10:44:45+0700

		2024-01-13T17:01:41+0700

		2024-01-13T17:01:57+0700

		Hoason_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-13T17:02:51+0700